

ERHVERVS-
STYRELSEN

BVJ Tømrer & Snedker A/S
Hestehaven 30, Reerslev
4291 Ruds Vedby

CVR nummer 29 61 91 74

Årsrapport
1. januar – 31. december 2015
(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

Bent Jespersen
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

Danske
Revisorer
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015	12
Balance	13
Noter til årsrapporten 2015	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BVJ Tømrer & Snedker A/S Hestehaven 30, Reerslev 4291 Ruds Vedby
	Telefon: 20 23 31 92 CVR-nr.: 29 61 91 74 Hjemsted: Kalundborg
Bestyrelse	Bent Jespersen Pernille Jespersen Henning Vedel Jespersen
Direktion	Bent Jespersen
Pengeinstitut	Nykredit Bank Korsgade 4 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat virksomhedens aktiviteter og selskabets drift i regnskabsåret modsvarer ledelsens forventninger.

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 74, hvilket resultat betegnes som utilfredsstillende.

Selskabet egenkapital på balancedagen udgør t.kr. 89. Selskabet har på balancedagen således tabt størstedelen af selskabskapitalen. Det er fortsat ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil være retableret fuldt ud i løbet af de næste 2- 3 regnskabsår, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
Bruttofortjeneste	830.940	804.781
2 Personaleomkostninger	-710.951	-704.935
3 Afskrivninger	-10.152	-6.152
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	109.837	93.694
Finansielle indtægter	164	200
Finansielle omkostninger	-22.484	-9.655
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	87.517	84.239
4 Skat af årets resultat	-13.964	-23.317
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	73.553	60.922
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	73.553	60.922
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	73.553	60.922
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.944	15.096
Materielle anlægsaktiver	39.944	15.096
ANLÆGSAKTIVER	39.944	15.096
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	69.690	32.534
Varebeholdninger	69.690	32.534
Tilgodehavender fra salg	301.987	266.877
Igangværende arbejder for fremmed regning	172.250	150.371
Andre tilgodehavender	44.184	35.887
Periodeafgrænsningsposter	47.013	32.691
Tilgodehavender	565.434	485.826
Likvide beholdninger	55.807	4.827
OMSÆTNINGSAKTIVER	690.931	523.187
AKTIVER	730.875	538.283

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført til næste år	-411.147	-484.700
	<hr/>	<hr/>
6 EGENKAPITAL	88.853	15.300
	<hr/>	<hr/>
Udskudt skat	13.356	11.095
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	13.356	11.095
	<hr/>	<hr/>
Leverandørgæld	346.028	224.659
Selskabsskat	0	108.956
Anden gæld	282.608	131.365
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	30	46.908
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	628.666	511.888
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	628.666	511.888
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	730.875	538.283
	<hr/>	<hr/>
7 Pantsætninger og forpligtelser		
8 Aktionærforhold		

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets drift har i tidligere år resulteret i betydelige tab, hvorved selskabskapitalen er tabt. Der kan derved bestå usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er ledelsens opfattelse at selskabet råder over den fornødne kapital og likviditet til selskabets fortsatte drift. Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningens beskrivelse.

	2015	2014
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	581.446	568.116
Pensioner	90.312	97.462
Andre omkostninger til social sikring	39.193	39.357
	<u>710.951</u>	<u>704.935</u>
3 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.152	6.152
	<u>10.152</u>	<u>6.152</u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	11.703	22.956
Ændring i udskudt skat	2.261	361
	<u>13.964</u>	<u>23.317</u>

NOTER

			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			30.758
Tilgang			35.000
			<u>65.758</u>
Kostpris ultimo			65.758
			<u>65.758</u>
Afskrivninger primo			-15.662
Årets afskrivninger			-10.152
			<u>-25.814</u>
Afskrivning ultimo			-25.814
			<u>-25.814</u>
			<u>39.944</u>
	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
6 Egenkapital			
Aktiekapital	500.000	0	500.000
Overført til næste år	-484.700	73.553	-411.147
	<u>15.300</u>	<u>73.553</u>	<u>88.853</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser i selskabskapitalen indenfor de seneste 5 regnskabsår.

NOTER

7 Pantsætninger og forpligtelser

Selskabet har indgået 2 leasingaftaler vedrørende driftsmidler. Den årlige ydelse udgør kr. 74.000.

Leasingforpligtelsen udgør på balancedagen t.kr. 146.000.

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen sædvanlige garantier.

8 Aktionærforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Henning Hansen, Hyllerupvej 46, 4200 Slagelse.